
Id: 23224AD5-2D5C-4A7E-BAD5-A07A53AFA715. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/109/2011
RADY GMINY RABA WYŻNA

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie: uchwalenia Statutów Sołectw. 

Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust.1 oraz art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku - o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi 

zmianami ) - RADA GMINY RABA WYŻNA , po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami 

Gminy,uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statuty Sołectw Gminy Raba Wyżna zgodnie z brzmieniem stanowiącym załączniki 

do niniejszej uchwały: 

1) załącznik Nr 1 - Statut Sołectwa Bielanka 

2) załącznik Nr 2 - Statut Sołectwa Bukowina Osiedle 

3) załącznik Nr 3 - Statut Sołectwa Harkabuz 

4) załącznik Nr 4 - Statut Sołectwa Podsarnie 

5) załącznik Nr 5 - Statut Sołectwa Raba Wyżna 

6) załącznik Nr 6 - Statut Sołectwa Rokiciny Podhalańskie 

7) załącznik Nr 7 - Statut Sołectwa Sieniawa 

8) załącznik Nr 8 - Statut Sołectwa Skawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Raba Wyżna. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIX/331/2002 Rady Gminy Raba Wyżna z dnia 13 września 2002 roku 

w/s uchwalenia Statutów Sołectw, za wyjątkiem § 12 ust. 1 Załącznika nr 1 do tej Uchwały - Statut 

Sołectwa Raba Wyżna oraz § 12 ust. 1 Załącznika nr 2 do tej Uchwały - Statut Sołectwa Skawa, które 

pozostają w mocy do czasu wyłonienia nowych Rad Sołeckich, zgodnie z zapisami załącznika nr 5 oraz 

załącznika nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  



Id: 23224AD5-2D5C-4A7E-BAD5-A07A53AFA715. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Raba Wyżna 

mgr inż. Krzysztof Stachura


